家屋補充課税台帳所有者変更届
年   月   日

市川市長
申請者 住所

氏名

℡    （    ）

下記のとおり、家屋補充課税台帳の所有者を変更したので、届出をいたします。
なお、今後本件にかかる問題が生じた場合は、当方にて解決し市川市には一切ご迷惑をおかけしません。

物件の表示

所  在

用  途

構  造 造        葺        階建

床面積                               ㎡

課税台帳上の所有者

（旧所有者）

住  所

氏  名 ㊞

※相続の場合は上記㊞の押印は不要です。

新
所
有
者
（代
表
）

住  所 氏  名  （ふりがな）

〒

（電話        －        －        ）

㊞

生年月日        年     月     日

※共有名義の場合は、裏面にご記入ください。

事
由

□相続    □売買    □贈与    □その他（            ）

添
付
書
類

□遺産分割協議書   □公正(自筆)遺言証書   □売買契約書   □贈与証書

□印鑑登録証明書   □同意書(戸籍謄本ほか)  □その他（                 ）

※押印、添付書類については「未登記家屋所有者変更届の必要書類及び押印について」をご参照ください。

受
付

端末処理日
入
力

照
合

 年  月  日

※共有名義の場合は、こちらにご記入ください。

 住  所 氏  名  （ふりがな）

共
有
者

〒

（電話        －        －        ）

㊞

生年月日        年     月     日

共
有
者

〒

（電話        －        －        ）

㊞

生年月日        年     月     日

共
有
者

〒

（電話        －        －        ）

㊞

生年月日        年     月     日

共
有
者

〒

（電話        －        －        ）

㊞

生年月日        年     月     日

共
有
者

〒

（電話        －        －        ）

㊞

生年月日        年     月     日

共
有
者

〒

（電話        －        －        ）

㊞

生年月日        年     月     日

共
有
者

〒

（電話        －        －        ）

㊞

生年月日        年     月     日

共
有
者

〒

（電話        －        －        ）

㊞

生年月日        年     月     日

共
有
者

〒

（電話        －        －        ）

㊞

生年月日        年     月     日